
平成 29 年５月２日

受益者の皆様へ

ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

ＳＢＩ 日本株 3.7 ブル、ＳＢＩ 日本株 3.7 ベアの

信託期間延長について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社が運用する投資信託『ＳＢＩ 日本株 3.7 ブル』『ＳＢＩ 日本株 3.7 ベア』につきまして、   

下記のとおり信託期間終了日を１年延長し、平成 30 年２月５日から平成 31 年２月５日に変更いたしまし

たのでお知らせ申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．変更日

平成 29 年５月２日

２．変更内容

変更後 変更前

信託期間終了日 平成 31 年２月５日 平成 30 年２月５日

３．変更理由

当該ファンドの投資機会を引続き提供させていただけるよう、早めに対応することが受益者の

皆様にとって望ましいと考え、信託期間を延長したものです。

以上

＜本件に関する問い合わせ先＞
ＳＢＩアセットマネジメント株式会社

電話番号 03-6229-0097（受付時間は土日祝日を除く 9：00～17：00）
※ 保有口数等、お取引の状況につきましては、販売会社のお取扱店へお問い合せください。


